
 
 
 
 

 

 

 

 

FRÅNVARO TILL NÄRVARO I VÅRA SKOLOR 

- HUR VÄNDER VI TRENDEN? 

 

Välkommen till en lärandekonferens där erfarenhetsdelning, konkreta  
verktyg och inspiration står i fokus!  
  
Projektet En skola för alla bjuder in till en lärandekonferens som syftar till att sprida 

erfarenheter både mellan de som arbetar direkt i 

projektet samt andra som på olika sätt arbetar för att 

främja närvaro i skolan. Under dagen får vi ta del av 

forskning, konkreta verktyg och lessons learned på 

området bland annat genom deltagande av 

psykologen och författaren Malin Gren Landell. Vi får 

även inblick i hur projektets kommuner arbetar med 

frågan. Dagen avslutas med en workshop där 

deltagarna får chans att reflektera över hur kommuner 

arbetar med skolfrånvaro/skolnärvaro.   
                                      Foto: David Brohede 

 

Varmt välkommen med din anmälan! 

 

 
TID: Torsdag den 7 mars 2019, kl 09.30-16.00. 

PLATS: Gothia Science Park, lokal Insikten & Expo, Kanikegränd 3b Skövde. 

ANMÄLAN: Sker här. Sista dag för anmälan är måndag den 25 februari.  

KONTAKT: Vid frågor, vänligen kontakta Emma Frisk Nävarp 

emma.frisknavarp@skaraborg.se eller 0703-75 63 87. 

 

https://utbildningskaraborg.se/sv/skolpersonal/pagaende-projekt/en-skola-for-alla/larandekonferens-7-mars/anmalan-larandekonferens/
mailto:emma.frisknavarp@skaraborg.se


 
 
 
 

 
 

 

PRELIMINÄRT PROGRAM 

 

09.00 Kaffe och smörgås samt registrering  

 

09.30 Välkomna och nuläge i projektet En skola för alla 

 Projektledare och delprojektledare  

10:15 Paus 

10:30 Skolfrånvaro till skolnärvaro – vad krävs? 

 Malin Gren Landell, psykolog och författare  

12:00 Lunch  

12:45 Goda erfarenheter från arbete med att främja skolnärvaro – inspirerande 

presentationer från projektet 

14:00 Kaffepaus 

14:15 Workshop 

16:00 Slut för dag 

 

 

En skola för alla är ett ESF-finaniserat projekt som engagerar 33 kommuner i arbetet med att 

främja fullföljda studier och minska skolavhopp. Vi arbetar både med aktiviteter riktade mot individer 

15-24 år samt utveckling på organisatorisk- och strukturell nivå. Projektet är en gemensam kraftsamling 

av Skaraborgs kommunalförbund, Fyrbodals kommunalförbund, Boråsregionen Sjuhärads 

kommunalförbund samt Samorndingsförbundet Väst i Fyrbodal. Projektet avslutas i mars 2020.  


